
                      

                                                      SSOOCCIIÁÁLLNNÍÍ  SSLLUUŢŢBBYY  ŠŠEEBBEETTOOVV,,    

                                                      ppřřííssppěěvvkkoovváá  oorrggaanniizzaaccee  

 
 
 

 
 
 
 

VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  
RROOKK  22001133    

 
 
 
 
Předkládá:  
Ing. Zdeňka Vašíčková, ředitelka 
                            
 

 

 

 Zpracováno: únor 2014 



 

 

 

 

OBSAH: 
 

 

 

1. SLOVO ŘEDITELKY 

 

 

2. MANAGEMENT 

 

 

3. SOCIÁLNÍ A VÝCHOVNÁ PÉČE 

 

4. ZDRAVOTNÍ PÉČE  

 

 

5.  ORGANIZAČNÍ SCHÉMA 

 

    6.  ZÁKLADNÍ EKONOMICKÉ ÚDAJE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1. Slovo ředitelky 
 

Rok 2013 byl rokem, kdy se nám podařilo mnohé posunout. Z pohledu ekonomiky již trvale 

dosahujeme slušných příjmů za uživatele. Jednak se nám daří dle nastavených pravidel 

dosahovat dobré tržby od VZP, stále přehodnocujeme zdravotní stav klientů a neustále 

žádáme o přehodnocování příspěvků na péči. I v této položce se nám daří zajišťovat 

dostatečné příjmy. 

 

Z pohledu kvality poskytované péče jsme hrdi na to, že již druhým rokem se posouváme 

vpřed nabídkou našim klientům možnosti tzv. samostatného bydlení mimo zařízení. Je to 

zkušební projekt našeho zařízení s vědomím zřizovatele. Do konce roku 2013 máme 

k dispozici 4 pronajaté byty. Z toho 1 byt v Boskovicích a 3 samostatné byty v Šebetově. 

V tomto programu máme zařazeno 12 uživatelů.  

 

Podporujeme partnerské soužití. Přímo v zařízení máme 2 páry a 1 pár (manželé) bydlí 

v samostatném bytě v Šebetově. Neustále se snažíme a daří se nám udržet naše zařízení 

v čistém a příjemném vzhledu, o čemž svědčí reakce návštěvníků z řad rodinných 

příslušníků anebo cizích.  

 

Rok 2013 byl pro nás také rokem, kdy jsme si dali do našeho plánu vybavení místnosti 

Snoezelen, což se nám podařilo. Tato místnost byla zřízena převážně ze sponzorských 

darů. 

 

Nejvýznamnější prezentací zařízení v roce 2013 byly dny otevřených dveří v měsíci září, 

které se pořádají již tradičně. V tomto roce nás v uvedené dny navštívilo cca 500 

návštěvníků. Tyto dny jsou bohaté na doprovodný program, výbornou cukrárnu, výbornou 

nabídku masových specialit. Jsou to dny pohody a klidu, kdy každý návštěvník je u nás 

vítaný. Dny otevřených dveří v roce 2013 byly velmi úspěšné a zhodnotíme-li celý rok, 

postupně se nám daří plnit naše dlouholeté plány. 

 

 

Ing. Zdeňka Vašíčková, ředitelka 
 

 
 



 

 

 

2. Management 
 

     -   uvedení údajů o organizaci: 

 

 

adresa:  Sociální služby Šebetov 

   příspěvková organizace 

   679 35  Šebetov 1 

 

IČ:   00838446 

 

telefon:  516 465 438 – ústředna 

   516 465 442 – ředitelka 

 

mobil:  607 612 823 - ředitelka 

 

fax:   516 465 438 

 

e-mail:  posta@socialnisluzbysebetov.cz 

 

www stránky: www.socialnisluzbysebetov.cz 
 

 

 

 

- údaje o vedoucích zaměstnancích: 
  

 

funkce jméno a příjmení 

ŘEDITELKA Ing. Zdeňka Vašíčková 

ZÁSTUPCE ŘEDITELKY 

Vedoucí úseku technickohospodářského 

Ing. Jiří Cikánek 

Vedoucí úseku ekonomického a stravování Jitka Dokoupilová 

Vedoucí úseku sociálního Mgr. Marie Hudcová 

Vedoucí úseku zdravotní péče Tamara Markusová, DiS. 

Vedoucí úseku přímé péče Bc. Dagmar Dyčková 

Vedoucí úseku stravovacího Marcela Dračková 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

http://www.socialnisluzbysebetov.cz/


 

3. Sociální a výchovná péče 

 
- kapacita zařízení sociálních služeb, počet uživatelů ke konci sledovaného období, 

obložnost v % 

 
- kapacita zařízení : 160 

 

- počet uživatelů ke konci sledovaného období: 164 

 

- obložnost:  103,53 % 

 

 

 

- počet příjmů a ukončení pobytu 

 
- počet příjmů:  7 

 

- ukončení pobytu: 8 (z toho odchod ze zařízení 0, zemřelo 8 uživatelů) 

 

 

- evidence odmítnutých žadatelů (dle § 88 písm.g zákona 108/2006) - 5 

 
 

- aktuální stav žádostí o umístění k 31. 12. 2013  - 42 

 

 

- věková struktura uživatel, průměrný věk uživatelů ve sledovaném období 

 
                                     

Věk Počet uživatelů 

13-18 1 

19-26 0 

27-65 119 

66-75 19 

76-85 16 

86-95 9 

nad 95 0 

 
 

- průměrný věk uživatelů  ve sledovaném období   61,3 let. 
  

    - úroveň poskytovaných služeb – ubytování, úklid, praní, žehlení atd., kdy a o kolik   

byla  naposledy změněna úhrada za uvedené poskytované služby, výše úhrady za 

ubytování  
 

 ubytování a vybavení jednotlivých oddělení 

 
Zařízení poskytuje služby ve dvou budovách, a to v budově pavilonu a v budově zámku. Zařízení je 

umístěno v krásném lesoparku. 

 



 

ODDĚLENÍ PAVILON  

 

Budova pavilonu je rozdělena na tři oddělení, celková kapacita budovy pavilonu je 76 lůžek, součástí je 

rehabilitace a tělocvična. Za pavilonem je samostatný venkovní bazén + kryté stání pro autobus. 

 

 

 
Budova pavilonu 

 

 

 

Kapacita prvního oddělení (P1)  je 29 lůžek. 

 

Skladba pokojů Počet pokojů 

jednolůžkový 1x 

dvoulůžkový 4x 

třílůžkový 5x 

dvoulůžkový  - 

paliativní péče 

1x 

třílůžkový OŠ* 1x 

*OŠ – ošetřovatelská jednotka. Oš. jednotky jsou určeny pro uživatele, kteří potřebují zvýšenou péči. 

Oš. jednotka a jednotka paliativní péče jsou napojeny přímo na denní místnost personálu. Každý z pokojů 

má vlastní sprchový kout s toaletou. Pokoje jsou vybaveny nábytkem, oš. jednotka i televizí. 

 

 

Vybavení pokojů: 

Jednolůžkový pokoj je uzamykatelný s vlastním sociální zařízením – WC, sprchovým koutem, 

umyvadlem a malou kuchyňskou linkou. 

OŠ jednotky jsou napojeny přímo na ošetřovnu a jsou bezbariérové.  

 



Pokoje jsou vybaveny: 

- postelemi – jedná se o el.polohovací postele s antidekubitárními matracemi nebo postele 

s lamelovým roštem, zásuvkou pod postelí a antidekubitární matrací,  

- křesly polohovacími nebo standardními, 

- nočními stolky, 

- uzamykatelnými skříněmi, 

- uzamykatelnými komodami, 

- společným stolkem se židlemi. 

Vždy dva pokoje mají společné sociální zařízení se sprchovým koutem, umyvadlem a WC.  

 

Na oddělení je kuchyňka vybavená elektrickým sporákem, ledničkou, mikrovlnou troubou, varnou 

konvicí, myčkou nádobí a jídelním koutem, který slouží jako denní místnost s televizí. 
 

Dále je na oddělení centrální koupelna s hydraulickou vanou a mobilním koupacím lůžkem, k dispozici 

je myčka podložních mís a pračka se sušičkou. 

Ke snadnější manipulaci s imobilními uživateli slouží elektrický zvedák, různé typy chodítek a další 

pomůcky. 

 

 

Před vstupem na oddělení je umístěn telefonní automat. Nachází se zde také nově vytvořená  

společenská místnost, která je využívána  pro aktivity s uživateli a  pro návštěvy uživatelů. 

Dále se před vstupem na oddělení nachází místnost pro kadeřnické a pedikérské práce, WC 

a úložná místnost pro invalidní vozíky. 

 

Kapacita druhého oddělení (P2) je 29 lůžek. 

 

Skladba pokojů Počet pokojů 

dvoulůžkový 7x 

třílůžkový 5x 

 

Vybavení pokojů 

Pokoje jsou vybaveny: 

- postelemi – jedná se o el. polohovací postele s antidekubitárními matracemi nebo postele 

s lamelovým roštem, zásuvkou pod postelí a antidekubitární matrací,  

- křesly polohovacími nebo standardními, 

- nočními stolky, 

- uzamykatelnými skříněmi, 

- uzamykatelnými komodami, 

- společným jídelním stolkem nebo psacími stoly se židlemi. 

 

Vždy dva pokoje mají společné sociální zařízení se sprchovým koutem, umyvadlem a WC. 

Čtyři dvoulůžkové a tři třílůžkové pokoje jsou bezbariérové včetně přilehlého sociálního zařízení. Na 

oddělení je kuchyňka s jídelním koutem. Kuchyňka je vybavená vestavěnou myčkou na nádobí, 

sporákem, mikrovlnnou troubou, ledničkou a varnou konvicí. 

Oddělení má centrální koupelnu s hydraulickou vanou, koupacím boxem, mobilním koupacím lůžkem a 

automatickou pračkou. K dispozici je myčka podložních mís. 

K snadnější manipulaci s imobilními uživateli slouží dva typy zvedáků. 

 

Z chodby je přístupná terasa, která slouží jak k odpočinku a letnímu posezení, tak i jako místo pro kuřáky 

z řad uživatelů. 

Z chodby je dále přístupná pracovna s tkalcovským stavem a WC. 

 

 



 
 

 

 
 

Pokoje v budově pavilonu 

 



 

Kapacita třetího oddělení (P3) je 18 lůžek. 

 

Skladba pokojů Počet pokojů 

jednolůžkový 1x 

dvoulůžkový 7x 

třílůžkový 1x 

 

Vybavení pokojů 

Všechny pokoje jsou uzamykatelné a jsou vybaveny: 

- postelemi s lamelovým roštem, zásuvkou pod postelí a antidekubitární matrací,  

- křesly, 

- nočními stolky, 

- uzamykatelnými skříněmi, 

- psacími stoly se židlemi. 
 

Na oddělení jsou dvě koupelny, každá má sprchový kout, vanu a umyvadlo. Dále jsou zde 4 WC a 

umyvadla. 

 

 

V plně vybavené kuchyňce s jídelním koutem se nachází vestavěný sporák, myčka na nádobí, mikrovlnná 

trouba, automatická pračka, lednička a varná konvice. 

Ke kulturnímu vyžití slouží společenská místnost s televizí, hi-fi věží, DVD přehrávačem a 

videorekordérem. 

 

V suterénu budovy pavilonu se nachází tělocvična s plošinou pro přepravu imobilních uživatelů. 

Tělocvična slouží jak ke  sportovně-terapeutické činnosti, tak k pořádání  kulturních a společenských akcí 

pro uživatele. K dispozici zde jsou zde  taktéž dvě WC – z nichž je jedno bezbariérové – a umyvadla. 

 

 
 

Tělocvična 

 



Ve třetím podlaží této budovy je rehabilitace s moderním vybavením. 

 

 
 

Venkovní prostor za pavilonem je přístupný i imobilním uživatelům, slouží k relaxaci a sportovnímu 

vyžití. Je vybaven zahradním nábytkem, ruskými kuželkami, stolem pro stolní tenis. V této části je 

umístěný také krytý bazén s odpočinkovým prostorem pro uživatele. 

 

 

Za pavilonem, v blízkosti bazénu se nachází nově zbudovaný altán s přístřeškem pro zpříjemnění 

volných chvil uživatelů . 

 

 
 



ODDĚLENÍ ZÁMEK 

 

Budova zámku je památkově chráněná. Z tohoto důvodu se v budově zámku nemohou dělat žádné 

zásadní stavební úpravy, který by např. rozdělily větší pokoje na menší. 

 

 
Budova zámku 

 

V rámci zlidštění prostoru a s ohledem na zajištění vyšší míry intimity došlo k těmto úpravám: 

- rozdělení pokoje nábytkem 

- rozdělení pokoje nábytkem a závěsy na samostatné kóje 

Díky tomuto řešení se podařilo rozdělit 2 šestilůžkové pokoje a 1 čtyřlůžkový pokoj na samostatné kóje. 

Každá kóje je vybavená vlastním nábytkem a pomocí závěsu ji lze oddělit od ostatních prostor v pokoji. 

 

 
Pokoj v budově zámku 



Oddělení  Z1, Z2  - 40 lůţek 

 

Kapacita oddělení Z1 je 15 lůžek. 

 

Skladba pokojů Počet pokojů 

třílůžkový 1x 

šestilůžkový 2x 

 

Vybavení pokojů 

Všechny pokoje jsou vybaveny: 

- polohovacími lůžky s antidekubitárními matracemi, 

- nočními stolky. 

Třílůžkový pokoj má navíc: 

- zásuvkovou komodu a sedací soupravou se stolkem. 

Na vícelůžkových pokojích jsou dále  stoly, židle, většinou 2 - 3 křesla – část z nich je polohovatelná. 

Každý klient má svoji uzamykatelnou skříň. 

 

Součástí ubytovacího prostoru je jídelna vybavená kuchyňskou linkou, jídelními stoly se židlemi, myčkou 

nádobí, lednicí, varnou konvicí a televizí. 

 

 
 

 
 

Pokoje v budově zámku 



Kapacita oddělení Z2 je 25 lůžek. 

 

Skladba pokojů Počet pokojů 

čtyřlůžkový 3x 

šestilůžkový 1x 

sedmilůžkový 1x 

 

Vybavení pokojů 

Některé  pokoje jsou vybaveny: 

- polohovacími lůžky s antidekubitárními matracemi 

- válendami s úložným prostorem 

- nočními stolky. 

Čtyřlůžkové pokoje a jeden sedmilůžkový mají navíc: 

- zásuvkovou komodu a sedací soupravou se stolkem. 

Na vícelůžkových pokojích jsou dále  stoly, židle, většinou 1 - 3 křesla – část z nich je polohovatelná. 

Každý klient má svoji uzamykatelnou skříň, část skříní je z důvodu nedostatečného prostoru na pokojích 

umístěna v místnosti na budově zámku (tzv. zimní zahradě). 

 

Součástí ubytovacího prostoru je jídelna vybavená  kuchyňskou linkou,stoly s  židlemi,  myčkou nádobí, 

lednicí, varnou konvicí a televizí. 

Na každém z uvedených úseků je myčka podložních mís, 2 zvedáky pro imobilní uživatele, chodítka, 

invalidní vozíky.  

 

Další společné prostory na tomto oddělení tvoří 1 velká centrální koupelna vybavená hydromasážní 

vanou, koupacím lůžkem, sprchovým koutem, sedacím sprchovým koutem, 3 toaletami, pračkou se 

sušičkou. Dále se na oddělení nachází 1 sprchový kout s toaletou a 2 samostatné toalety. 

Na chodbách je 10 koženkových sedaček. 

 

 

Společenská místnost (tzv.kaple) je vybavena sedacími soupravami. Slouží v případě návštěv rodinných 

příslušníků a známých. Také se pořádají v těchto prostorách koncerty jak pro uživatele tak také pro 

zaměstnance. 

 

 
 



Oddělení Z3 

 

Kapacita oddělení Z3 je 20 lůžek. 

 

Skladba pokojů Počet pokojů 

Jednolůžkový  2x 

Dvoulůžkový  6x 

Třílůžkový 2x 

 

Pokoje nemají sociální zařízení.  Ta jsou však zpravidla v jejich těsné blízkosti (většinou naproti pokojů). 

 

Vybavení pokojů: 

Každý z uživatelů má na pokoji 

- polohovací lůžko s ovládacím zařízením nebo válendu, 

- noční stolek, 

- uzamykatelnou šatní skříň, 

- komodu, 

- stůl s židlí, 

- křeslo (část křesel je polohovatelná). 

 

Na oddělení je velká koupelna s hydraulickou vanou a 3 sprchové kouty.  

Dále myčka podložních mís, úklidová místnost a sklad. 

 

Jídelna na oddělení je rozdělena na dvě části: 

- 1. část s bezbariérovým přístupem je vybavena kuchyňskou linkou s el. sporákem a s horkovzdušnou 

troubou, lednicí, mikrovlnnou troubou, myčkou na nádobí a dalším potřebným vybavením. 

- 2. část je velká jídelna vybavená nábytkem, televizí a přehrávačem. Tato místnost také slouží jako 

společenská místnost pro oddělení Z3. 

 

Mezi Z3 a Z4 je chodba tvořící komunikační a relaxační prostor, který slouží i jako knihovna.  

Místnost je vybavena stolky, sedačkami, knihovnou. 

Prostory jsou bezbariérové, pouze k jídelnám vede několik schodů, po kterých je možno se pohybovat 

pomocí přenosných nájezdů. K oddělením Z3 a Z4 vedou 2 samostatné výtahy. 

 

 
 

Pokoj v budově zámku 

 



Oddělení Z4 

 

Kapacita oddělení Z4 je 17 lůžek. 

 

Skladba pokojů Počet pokojů 

Jednolůžkový se 

soc. zařízením 

6x 

Jednolůžkový 1x 

Dvoulůžkový 5x 

 

Některé pokoje jsou s vlastním sociálním zařízením. Ty, které jsou bez sociálního zařízení, jsou zpravidla 

v jeho těsné blízkosti. Součástí sociálního zařízení jsou sprchové kouty, WC a umyvadla. 

 

Vybavení pokojů: 

Uživatel má možnost mít na pokoji dle vlastního přání varnou konvici, lednici nebo mikrovlnnou troubu. 

Každý z uživatelů má na pokoji 

- polohovací lůžko s ovládacím zařízením nebo válendu, 

- noční stolek, 

- uzamykatelnou šatní skříň, 

- komodu, 

- stůl s židlí, 

- křeslo (část křesel je polohovatelná). 

 

Na oddělení je velká koupelna,která je vybavena pojízdným koupacím lůžkem, sedacím sprchovým 

boxem a paravany, které slouží k dostatečnému dodržování intimity. Do vybavení patří též automatická 

pračka a myčka podložních mís. 

 

Jídelna na oddělení slouží také jako společenská místnost. Kromě jídelních stolů a židlí je vybavena 

sedací soupravou se stolkem, LCD televizorem, DVD přehrávačem a PC. Součástí jídelny je kuchyňská 

linka s el. sporákem a s horkovzdušnou troubou, lednicí, mikrovlnnou troubou, myčkou na nádobí a 

dalším potřebným vybavením. 

 

 
Jídelna na odd. Z4 

 

Denní místnost pečovatelek je vybavena moderním nábytkem, sedací soupravou a součástí je i sprchový 

kout, WC a umyvadlo. 



Ubytování: SAMOSTATNÉ BYDLENÍ 

 

V rámci projektu Samostatného bydlení mají Sociální služby Šebetov, p.o. pronajaty 4 byty. 

Hlavním cílem je připravit po všech stránkách klienty na to, co lze nazvat cesta k běţnému způsobu 

ţivota. 

 

BYT I. ŠEBETOV 

I. byt v obci Šebetov, byl pro naše klienty získán do pronájmu koncem roku 2012. 

Počet klientů v bytě: 2 (muž a žena) 

 

Vybavení bytu: 

- samostatná kuchyň vybavená kuchyňskou linkou, sporákem, lednicí + jídelní kout  

- ložnice vybavená nábytkem 

- obyvák vybavený nábytkem a televizí (v obyváku jsou funkční krbová kamna) 

- koupelna se sprchovým koutem, vybavená pračkou a sušičkou 

- samostatná toaleta 

- chodba vybavená odkládacím koutem a skladovacím prostorem 

Klienti mohou využívat společné prostory v bytovém domě a také společné venkovní prostory v okolí 

domu. 

 

Průměrný věk klientů je 52,6 let 

V zařízení SS Šebetov strávili před svým nástupem do Projektu 6 let. 

 

 
 

 
 



BYT II. ŠEBETOV 

II. byt v obci Šebetov byl pro naše klienty připraven v lednu 2013. 

Počet klientů v bytě: 3 (ženy) 

 

Vybavení bytu: 

- samostatná kuchyň vybavená kuchyňskou linkou se sporákem, lednicí + jídelní kout + pohovka a 

lampa 

- pokoj vybavený nábytkem 

- koupelna se sprchovým koutem, vybavená pračkou a sušičkou 

- samostatná toaleta 

- chodba vybavená odkládacím koutem a skladovacím prostorem 

Klienti mohou využívat společné prostory v bytovém domě a také společné venkovní prostory v okolí 

domu. 

 

Průměrný věk klientů je 63,7 let. 

V zařízení SS Šebetov strávili před svým nástupem do Projektu od 32 do 45ti  let. 

 

 
 

 
 

 



BYT III. BOSKOVICE 

III. (zcela bezbariérový) byt v Boskovicích byl pro naše klienty připraven od února 2013. 

Počet klientů v bytě: 3 (1 muž a 2 ženy) 

 

Vybavení bytu: 

- obývací pokoj s kuchyňským koutem rozdělený na: 

 kuchyň s jídelnou vybavenou kuchyňskou linkou se sporákem, lednicí, mikrovlnkou, stolem a 

židlemi a sedacím koutem s lampou a televizí 

 pokoj pro klienta – muže, vybavený nábytkem, s možností oddělit tento prostor od kuchyně 

s jídelnou 

- pokoj pro 2 klientky, vybavený nábytkem a počítačem 

- koupelna se sprchovým koutem a vanou, vybavená pračkou  

- samostatná toaleta 

- chodba vybavená odkládacím koutem a sušičkou 

- k bytu náleží i samostatný sklep 

- byt má vlastní balkon 

Klienti mohou využívat i ostatní společné prostory v bytovém domě. Bytový dům je vybaven také 

výtahem. Průměrný věk klientů je 46,4 let. V zařízení SS Šebetov strávili před svým nástupem do 

Projektu od 7 do 40ti  let. 

 

 
 

 

BYT IV. ŠEBETOV 

VI. byt v obci Šebetov byl pro naše klienty připraven od září 2013. 

Počet klientů v bytě: 4 (ženy) 

 

Vybavení bytu: 

- kuchyň vybavená kuchyňskou linkou se zabudovanou lednicí, myčkou a mikrovlnkou + sedací 

kout 

- obývací pokoj vybavený sedačkou, křesly, stolkem, televizí, televizním stolkem a lampou 

- pokoj pro 2 klientky vybavený nábytkem 

- pokoj pro další 2 klientky vybavený nábytkem 

- koupelna vybavená vanou a pračkou 

- chodba v bytě, vybavená odkládacím prostorem a sušičkou 

- k bytu náleží i samostatný sklep 

- byt má vlastní balkon 



Klienti mohou využívat i ostatní společné prostory v bytovém domě.  

Průměrný věk klientů je 56,3 let.  V zařízení SS Šebetov strávili před svým nástupem do Projektu od 20ti 

do 40ti  let. 

 

 
 

 
 

S klienty z bytu I. a II. pracuje 1 asistent. Klienti využívají dle svých potřeb a zájmů také i některé služby 

v Sociálních službách Šebetov, p.o. (dochází např. do dílen pracovní terapie, účastní se akcí, které si 

vyberou apod.). 

 

S klienty z bytu IV. pracuje 1 asistent. Klienti využívají dle svých potřeb a zájmů také i některé služby 

v Sociálních službách Šebetov, p.o. (dochází např. do dílen pracovní terapie, účastní se akcí, které si 

vyberou apod.) 

 

S klienty z bytu III. pracuje 1 asistent. Klienti z tohoto bytu jsou zaměstnáni také v tzv. podporovaném 

zaměstnávání v Boskovicích – 3 dny v týdnu, 2 dny v týdnu dojíždí do Sociálních služeb Šebetov, p.o. – 

viz. výše. 

 

Asistenti jsou vedeni a popřípadě zastupováni vedoucím samostatného bydlení. 

 



 

Ceník úhrad za poskytnuté sluţby s účinností od 1. 2. 2012 

Tento ceník nahrazuje ceník za poskytnuté sluţby z 13.1.2011 

Platný v roce 2013 za období od 1. 1. 2013  do 31. 1. 2013 

 

 ubytování s 

kuch. 

lin- 

kou 

bez 

kuch. 

linky 

reţijní 

nák- 

lady 

ubytování 

celkem 

náklady 

na  

stravu 

stravování 

včetně 

reţie 

CELKEM 

denní 

úhrada 

CELKEM 

měsíční 

úhrada 

Jednolůţk. 

pokoj se 

soc.zařízením 

95 5  70 170 72 132 302 9 060 

Jednolůţk. 

pokoj se 

soc.zařízením 

90   70 160 72 132 292 8 760 

Jednolůţk. 

pokoj společné 

soc.zařízení 

85   70 155 72 132 287 8 610 

2-lůţk.pokoj se 

soc.zařízením 

80   70 150 72 132 282 8 460 

2-lůţk. pokoj 

společné 

soc.zařízení 

75   70 145 72 132 277 8 310 

3-lůţk. pokoj 70   70 140 72 132 272 8 160 

4-lůţk. pokoj 65   70 135 72 132 267 8 010 

vícelůţkový 

pokoj 

60   70 130 72 132 262 7 860 

 

 

 

 

Ceník úhrad za poskytnuté sluţby s účinností od 1. 2. 2013 

Tento ceník nahrazuje ceník za poskytnuté sluţby z 12.1.2012 

Platný v roce 2013 za období od 1. 2. 2013  do 31. 12. 2013 
 

 ubytování s 

kuch. 

linkou 

bez 

kuch. 

linky 

reţijní 

nákla

dy 

ubytování 

celkem 

náklady 

za 

stravu 

stravování 

včetně 

reţie 

CELKEM 

denní 

úhrada 

CELKEM 

měsíční 

úhrada 

Jednolůţk. 

pokoj se 

soc.zařízením 

95 5  75 175 72 132 307 9 210 

Jednolůţk. 

pokoj se  

soc.zařízením 

90   75 165 72 132 297 8 910 

Jednolůţk. 

pokoj společné 

soc.zařízení 

85   75 160 72 132 292 8 760 

2-lůţk.pokoj se  

soc.zařízením 

80   75 155 72 132 287 8 610 

2-lůţk. pokoj 

společné 

soc.zařízení 

75   75 150 72 132 282 8 460 

3-lůţk. pokoj 70   75 145 72 132 277 8 310 

4-lůţk. pokoj 65   75 140 72 132 272 8 160 

vícelůţkový 

pokoj 

60   75 135 72 132 267 8 010 

 

 

 

 



- sociálně terapeutické, výchovné, vzdělávací, aktivizační činnosti 

 
Dílny pracovní terapie: 

- tkalcovská dílna 

- keramická dílna 

- výtvarná a textilní dílna 

- dřevodílna 

- dílna na zpracování pedigu a parafínu + výroba přírodních mýdel 

 
 

Fotografie z dílen pracovní terapie 

 

 
 

 

 
 

 



 
 

 
 

                                            



Krouţky: 
- hudebně dramatický kroužek 

- pěvecký sbor 

- čtenářský a recitační kroužek 

- turistický kroužek 

 

 

 
                              Hudebně dramatický kroužek 

 

                  
Turistický kroužek 

 

Zájmové a aktivizační činnosti: 
- taneční 

- tanec s klienty na vozíku 

- tvořivé dílny 

- individuální zájmové činnosti klientů ( ruční práce, četba…) 

 



 
                                                                               Taneční s klienty na vozíku  

 

 

 

Kluby: 
                                                        Klub seniorů „Klubíčko“ 

 

 
 

 



Duchovní činnost: 
- pravidelné mše 

- pravidelné duchovní setkávání klientů 

- spolupráce se Sborem Bratrské jednoty baptistů z Brna 

 

 

 
Mše svatá na nádvoří 

 

 
Setkání se Sborem Bratrské jednoty baptistů 



Další: 

- tematická sportovní odpoledne 

- pravidelné vycházky 

- vlastní literární tvorba uživatelů ( vč. příspěvků do Zpravodaje ) 

- fotografování (vč. příspěvků do Zpravodaje ) 

- nepravidelné vysílání v místním rozhlase ( aktuality, tematická pásma….) 

- výlety 

- společenské aktivity ( pořádání společenských setkání, taneční odpoledne, zájezdy do divadel a 

kin…) 

- podporované zaměstnávání pro menší skupinku klientů 

- individuální činnost s klienty 

- práce s dobrovolníky 

+ již tradiční pořádání výtvarné soutěže „ VY a MY“ 

 

 
                                                            Na výletě  

 

                                
                                                                      Na Paprskovém plese ve Velkých Opatovicích 



 
                                                      Opékání párků 

 

 
                                                                 Sportovní hry 

 

                                                
                                                                                                                         Štědrý den 



4.  Zdravotní péče  
 
Zdravotní péče je zajišťována formou návštěvní služby praktických a odborných lékařů (psychiatr, 

gynekolog, kožní lékař, neurolog, ortoped, zubní lékař, psycholog) přímo v zařízení.   

 

 
Ošetřovna 

 

 

 

5. Organizační schéma 
- viz příloha č. 1 

 

 

6. Základní ekonomické údaje 
(k poslednímu dni příslušného účetního období) 

  

     

Údaje z rozvahy k 31.12.2013 tis. Kč 
  Aktiva celkem 99 492 
  

z toho 

Stálá aktiva 94 316 
  Zásoby 263 
  Pohledávky 646 
  Finanční majetek 4 267 
  Ostatní aktiva 0 
  Pasiva celkem 99 492 
  

z toho 

Majetkové fondy 94 295 
  Finanční a peněžní fondy 1 037 
  Hospodářský výsledek 14 
  Cizí zdroje (závazky) 4 146 
   

 

 

                                     
 


